ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-613/00-18-18

«13» июня 2018 г.                                                                                           г. Москва

Я,  заместитель начальника Правового управления ФАС России Алексей
Сергеевич  Крюков,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об
административном  правонарушении №  4-19.8-613/00-18-18, возбужденного  в
отношении  ООО  «Научно-экспериментальное  производство  Микрохирургия
глаза» (далее – Общество) (адрес: 127486, г. Москва, Бескудниковский бульвар,
д. 59а, корп. В; ОГРН 1027739473805; ИНН 7713129627; КПП 771301001; дата
регистрации - 25.02.1997),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела
№ 4-19.8-613/00-18-18  об административном правонарушении.

Руководствуясь  пунктом  4  части  1  статьи  29.7  Кодекса  Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-19.8-613/00-18-18 до 13.07.2018.

2. Дело  об  административном  правонарушении
№ 4-19.8-613/00-18-18 отложить.

3. Назначить  рассмотрение  дела  об  административном
правонарушении № 4-19.8-613/00-18-18 на «13» июля 2018 года в 15 часов 00
минут по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 1 этаж, 130
каб.

2018-67210(1)